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Jubileusz  orkiestry i Dzień Strażaka
 W Rabce-Zdroju odbyły się  obchody Gminnego Dnia Strażaka i jubileuszu 150-lecia

działalności  Orkiestry Dętej OSP w Rabce-Zdroju. Uroczystości zgromadziły  wielu gości i
strażaków z całej gminy. Obecny był m.in.  burmistrz Leszek Świder, radni miejscy ze
sztandarem samorządu,  poseł, wiceminister klimatu i prezes Zarządu Wojewódzkiego  OSP
Edward Siarka, a także radni wojewódzcy Marek Wierzba i Bogdan  Pęk.

    
    -    

Wernisaż  malarstwa Władysławy Kopytek
 Obrazy i plakaty autorstwa  Władysławy Kopytek można od 6 maja oglądać w starym

kościółku  – Muzeum Orkana w Rabce-Zdroju. Tego dnia w dawnej świątyni  odbył się wernisaż
jej wystawy, który zgromadził bliskich,  znajomych, przyjaciół z Rabczańskiego Uniwersytetu
Trzeciego  Wieku i wielbicieli jej twórczości.

    
    -    

Noc Muzeów w  Rabce-Zdroju
 Muzeum Regionalne im. Władysława w Orkana  w Rabce-Zdroju jak co roku przyłączyło

się do organizowanej  w całej Polsce Nocy Muzeów i już po raz ósmy przygotowało  specjalny
program na tę okazję.

    
    -    

Niedzielny  eko-piknik w Rabce-Zdroju
 15 maja na terenie amfiteatru odbyła  się Eko-Majówka, wydarzenie kulturalne o

charakterze ekologicznym  organizowane w Rabce-Zdroju już po raz trzeci. Eko-majówka miała 
na celu przybliżenie mieszkańcom tematyki ekologicznej i wzrost  ich wrażliwości na ochronę
środowiska i zmiany klimatu.

    
    -    

XXXVI Konkurs  Recytatorski im. Antoniny Zachary-Wnękowej
 23 maja, po  trzyletniej przerwie, w Teatrze „Rabcio” odbył się XXXVI  Konkurs

Recytatorski im. Antoniny Zachary-Wnękowej. Wzięło w nim  udział 31 uczniów. Niedużo.
Kiedyś, przed epidemią, teatr  „pękał w szwach”. Uczestnicy, ich opiekunowie i widzowie 
(miłośnicy kultury żywego słowa) ledwo mieścili się w budynku.  No cóż, czas epidemii
COVID-19 nie sprzyjał organizowaniu  konkursów.
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Konkurs  recytatorski dla przedszkolaków rozstrzygnięty
 W Miejskiej  Bibliotece Publicznej w Rabce- Zdroju odbyło się rozstrzygnięcie  III edycji

konkursu recytatorskiego dla przedszkolaków. Celem  konkursu było popularyzowanie poezji
dziecięcej, rozwijanie  zdolności recytatorskich, zainteresowanie dzieci poezją,  zachęcanie do
występów przed publicznością oraz nauka   rywalizacji w przyjaznej atmosferze.

    
    -    

„Miej w  opiece Naród cały”
 Pod tym hasłem w kościele św. Marii  Magdaleny w Rabce-Zdroju odbył się przegląd

pieśni  religijno-oazowych związanych z osobami św. Jana Pawła II oraz  bł. Stefana
Wyszyńskiego. Zebranych w świątyni powitał jej  gospodarz – ks. proboszcz Paweł Duźniak.
Potem głos zabrał  m.in. burmistrz Leszek Świder, a posłanka RP Anna Paluch  pokazała się z
zupełnie nowej strony - zagrała i zaśpiewała  dwie pieśni oazowe. Obecni byli także radni
powiatowi Stanisław  Kiersztyn i Bartosz Leksander.

    
    -    

Wernisaż w  amfiteatrze
 W rabczańskim amfiteatrze odbył się wernisaż  wystawy rysunków Natalii Bachorczyk,

uczennicy I LO im. E.  Romera w Rabce-Zdroju. Artystka, która występuje pod  pseudonimem
Natalie Art, interesuje się sztuką, a w szczególności  rysowaniem. Spod jej ręki wychodzą
portrety zwierząt, ludzi czy  martwa natura. - Portrety zwierząt są moimi ulubionymi. Lubię 
rysować psy, koty, Iwy. Coś pierwotnie zwyczajnego stworzonego w  niezwyczajny sposób.
Właśnie za to wielbię swoją pasję, dzięki  której przez analizę i proces pracy jestem w stanie
uchwycić  moment piękny.  - podkreśla.

    
    -    

Wypożyczamy...gry  planszowe !!!
 Mamy dobrą wiadomość dla miłośników gier  planszowych. Otóż od 26 maja 2022r. W

Miejskiej Bibliotece  Publicznej w Rabce-Zdroju będzie można na miejscu w czytelni  zagrać w
grę lub wypożyczyć ją do domu. Obecnie posiadamy 53  gry planszowe. Wszystkie gry
zakupiono ze środków Miejskiej  Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w  Rabce-Zdroju. Zapraszamy do zapoznania się z regulaminem  wypożyczania gier i życzymy
dobrej zabawy.
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